РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«27» ноября  2014года
	    № 64
	р.п. Горный

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Горненского городского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» на 2015 год
В соответствии с постановлением Администрации Горненского городского поселения  от 09.09.2013 № 109 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Горненского городского поселения и Методических рекомендаций», постановлением Администрации Горненского городского поселения  от 09.09.2013 № 110 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Горненского городского поселения», постановлением Администрации Горненского городского поселения  от 25.10.2013 № 127 «Об утверждении муниципальной программы Горненского городского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта»,  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», -

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Горненского городского поселения «Развитие культуры, физической культуры и спорта» на 2015 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Горненского городского поселения и официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Горненского

городского поселения                                                                Н.А. Колесников
Приложение
к распоряжению Администрации
Горненского городского поселения

от 27.11.2014 №64
План реализации муниципальной программы Горненского городского поселения
«Развитие культуры, физической культуры и спорта» на 2015 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджеты поселений
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1 "Развитие культуры"
	МБУК БГГП

	-повышение доступности культурных ценностей для населения Горненского городского поселения;
	2015
	646,8
	-
	-
	-
	646,8
	-

	2
	Основное мероприятие 1.1. Обеспечение деятельности (оказания услуг) МБУК «Библиотека Горненского городского поселения"
	МБУК БГГП

	-повышение доступности культурных ценностей для населения Горненского городского поселения;
	2015
	646,8
	-
	-
	-
	646,8
	-

	3
	Подпрограмма 2 "Развитие физической культуры и спорта"
	Администрация Горненского городского поселения
	-совершенствование системы физического воспитания;

-рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;
-рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	2015
	40,0
	-
	-
	-
	40,0
	-

	4
	Основное мероприятие 2.1. Развитие физической культуры и спорта в Горненском Городском поселении
	Администрация Горненского городского поселения
	-совершенствование системы физического воспитания;

-рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

-рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	2015
	40,0
	-
	-
	-
	40,0
	-

	Основное мероприятие 2.2. Расходы на разработку проектно-сметной документации по спортивному комплексу
	Администрация Горненского городского поселения
	-совершенствование системы физического воспитания;

-рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

-рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.3.Иные мероприятия по развитию физической культуры и спорта
	Администрация Горненского городского поселения
	-совершенствование системы физического воспитания;

-рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

-рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.4. Строительство многофункционального спортивного комплекса
	Администрация Горненского городского поселения
	-совершенствование системы физического воспитания;

-рост числа граждан, занимающихся физической культурой и спортом;

-рост количества участников массовых спортивных и физкультурных мероприятий
	2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО:
	2015
	686,8
	-
	-
	-
	686,8

Глава Горненского
городского поселения                                                                                                                    Н.А. Колесников